

Årsredovisning

för

Närlant Import AB

556411-3628

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Närlant Import AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örebro den 27 februari 2023



Sven-Göran Zetterman

Styrelsen och verkställande direktören för Närlant Import AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver import och försäljning av maskiner och reservdelar för lantbruk och grönytebehandling.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget importerar lantbruks- och grönytemaskiner främst från EU-länder med euro som valuta.

Trots den innevarande pandemin har omsättningen ökat. Påverkan i vår bransch har varit marginell. Bolaget har under året inte erhållit några statliga stöd eller bidrag till följd av pandemin. Inkommande leveranser har haft betydande förseningar vilket har lett till att vår orderbehållning är den högsta någonsin.

Bonus har utbetalats till de anställda under räkenskapsåret på 557 700 kr exkl sociala avgifter. Beräknad bonus för innevarande år är 609 700 kr exkl sociala avgifter.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Leveransförseningar kommer fortsatt att skapa problem liksom ökade transportkostnader. Dessutom administrativa problem med den engelska importen. Det finns en osäkerhet beträffande den svenska kronans utveckling mot såväl euron och det engelska pundet.

Råmaterialbristen kommer att leda till längre leveranstider samt större prishöjningar från våra leverantörer.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver inte någon tillstånds- eller anmälspliktig verksamhet.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	132 720	130 392	121 120	113 282	127 891
Resultat efter finansiella poster	15 668	14 321	8 297	6 426	6 918
Balansomslutning	117 920	102 776	93 634	91 932	94 908
Soliditet (%)	71	73	71	69	65

2023032310083

Förändring av eget kapital (tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	305	61	50 294	9 881	60 541
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			6 581	-6 581	0
Utd extra bolagsstämma 31/1				-3 300	-3 300
Årets resultat				10 825	10 825
Belopp vid årets utgång	305	61	56 876	10 825	68 066

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	56 875 543
årets vinst	10 824 904
	67 700 447

disponeras så att
i ny räkning överföres 67 700 447

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Kkr

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Nettoomsättning		132 719	130 393
Övriga rörelseintäkter		1 371	1 561
		134 090	131 954
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-100 781	-100 768
Övriga externa kostnader	1, 2	-7 047	-6 567
Personalkostnader	3	-9 891	-9 537
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	4	-515	-535
		-118 234	-117 407
Rörelseresultat		15 856	14 547
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	23	26
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-211	-252
		-188	-226
Resultat efter finansiella poster		15 668	14 321
Bokslutsdispositioner	7	-1 934	-1 679
Resultat före skatt		13 734	12 642
Skatt på årets resultat	8	-2 909	-2 761
Årets resultat		10 825	9 881

2023032310084

Balansräkning

Kkr

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

9

2 798

2 635

Inventarier, verktyg och installationer

10

1 633

2 172

4 431

4 807

Summa anläggningstillgångar

4 431

4 807

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Handelsvaror

54 237

44 910

Förskott till leverantörer

440

378

54 677

45 288

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

28 497

24 247

Övriga fordringar

806

34

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11

344

255

29 647

24 536

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

12

6

6

Kassa och bank

29 160

28 139

Summa omsättningstillgångar

113 490

97 969

SUMMA TILLGÅNGAR

117 921

102 776

Balansräkning

Kkr

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

13, 14

Bundet eget kapital

Aktiekapital

305

305

Reservfond

61

61

366

366

Fritt eget kapital

Balanserad vinst

56 876

50 294

Årets resultat

10 825

9 881

67 701

60 175

Summa eget kapital

68 067

60 541

Obeskattade reserver

15

20 050

18 116

Avsättningar

16

Övriga avsättningar

1 500

1 500

Långfristiga skulder

17

Övriga skulder

6 679

4 875

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 789

12 141

Aktuella skatteskulder

1 886

956

Övriga skulder

4 124

2 959

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18

1 826

1 688

Summa kortfristiga skulder

21 625

17 744

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

117 921

102 776

Kassaflödesanalys

Kkr

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		15 668	14 321
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	19	510	799
Betald skatt		-1 979	-1 778
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		14 199	13 342
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-9 389	7 599
Förändring av kundfordringar		-4 249	-8 971
Förändring av kortfristiga fordringar		-861	-255
Förändring av kortfristiga skulder		2 949	4 269
Kassaflöde från den löpande verksamheten		2 649	15 984
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-317	-701
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		184	36
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-133	-665
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		1 804	-4 565
Utbetald utdelning		-3 300	-3 200
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-1 496	-7 765
Årets kassaflöde		1 020	7 554
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		28 145	20 591
Likvida medel vid årets slut		29 165	28 145

2023032310087

Noter

Kkr

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika avskrivningstid.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstid tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader (Förbättringsutgifter på annans fastighet)

Stomme	50 år
Portar	10 år
Dörrar	20 år
Golv	20 år
Fönster	20 år
Tak	20 år
El o vent	20 år

Inventarier

Inventarier och verktyg	5-10 år
Bilar och andra transportmedel	5-8 år

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utträngs eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Kortfristiga placeringar

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehållas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2023032310090

Not 1 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 127 523 kronor (200 418 kronor).

Framtida leasingavgifter förfaller till betalning enligt följande:

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Inom ett år	64	127
Senare än ett år	6	127
	70	254

Företaget har ingått följande leasingavtal vilka redovisas som operationella leasingavta. Avtalen avser leasing av person- och servicebilar. Alla leasingavtal är uppsägningsbara.

Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
RTB Revision AB / Lena Jansson Revision AB		
Revisionsuppdrag RTB Revision AB (i år) - Lena Jansson		
Revision AB (föreg år)	29	33
	29	33

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	0	0
Män	13	13
	13	13
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 720	1 730
Övriga anställda	4 876	4 834
	6 596	6 564

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	361	391
Pensionskostnader för övriga anställda	414	333
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 312	2 176
	3 087	2 900

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

9 683 **9 464**

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel män i styrelsen 100 % 100 %

Not 4 Avskrivningar och nedskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader (se anläggningstillgångar tilläggsupplysningar)	2-10 %
Inventarier och verktyg	10-20 %
Bilar och andra transportmedel	12,5-20 %

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Övriga ränteintäkter	-23	-26
	-23	-26

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Övriga räntekostnader	211	252
	211	252

Not 7 Bokslutsdispositioner

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Avsättning till periodiseringsfond	-4 707	-4 300
Återföring från periodiseringsfond	2 773	2 622
	-1 934	-1 679

Not 8 Aktuell skatt

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	2 909	2 761
Totalt redovisad skatt	2 909	2 761

Avstämning av effektiv skatt

		2021-09-01 -2022-08-31		2020-09-01 -2021-08-31
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		13 734		12 642
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-2 829	21,40	-2 705
Ej avdragsgilla kostnader		-28		-22
Skattepliktig schablonintäkt periodiseringsfonder		-52		-33
Redovisad effektiv skatt	21,18	-2 909	21,84	-2 761

Not 9 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 043	4 043
Inköp	318	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 360	4 043
Ingående avskrivningar	-1 408	-1 257
Årets avskrivningar	-155	-151
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 562	-1 408
Utgående redovisat värde	2 798	2 635

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 713	4 057
Inköp		701
Försäljningar/utrangeringar	-184	-45
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 529	4 713
Ingående avskrivningar	-2 541	-2 201
Försäljningar/utrangeringar	5	45
Årets avskrivningar	-361	-385
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 896	-2 541
Utgående redovisat värde	1 633	2 172

2023032310093

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-08-31	2021-08-31
Förutbetalda leasingavgifter	69	138
Förutbetalda övriga kostnader	265	111
Upplupna ränteintäkter	10	6
	344	255

Not 12 Aktier och andelar, omsättningstillgångar

Namn	Antal	Anskaffn. värde	Bokfört värde	Marknads- värde
Munters Group B	100	6	6	8
		6	6	8

Not 13 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal A-Aktier	3 050	100
	3 050	

Not 14 Disposition av vinst eller förlust

2022-08-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	56 876
årets vinst	10 825
	67 700
disponeras så att i ny räkning överföres	67 700

Not 15 Obeskattade reserver

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade överavskrivningar	873	873
Periodiseringsfond vid 2017 års taxering		2 773
Periodiseringsfond vid 2018 års taxering	2 890	2 890
Periodiseringsfond vid 2019 års taxering	2 296	2 296
Periodiseringsfond vid 2020 års taxering	2 209	2 209
Periodiseringsfond vid 2021 års taxering	2 775	2 775
Periodiseringsfond vid 2022 års taxering	4 300	4 300
Periodiseringsfond vid 2023 års taxering	4 707	
	20 050	18 116

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond 18 17

Not 16 Avsättningar

	2022-08-31	2021-08-31
Specifikation övriga avsättningar		
Garantiåtaganden	1 500	1 500
	1 500	1 500

Not 17 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-08-31	2021-08-31
Upplupna löner	610	558
Upplupna semesterlöner	535	493
Beräknade upplupna sociala avgifter	350	330
Upplupna räntekostnader	160	160
Upplupna FORA-avgifter	0	-10
Övriga upplupna kostnader	170	158
	1 824	1 689

Not 19 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2022-08-31	2021-08-31
Avskrivningar	515	535
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-5	-36
Avsättning för garantier		300
	510	799

Not 20 Ställda säkerheter


	2022-08-31	2021-08-31
För skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckningar	2 000	2 000
	2 000	2 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.


Örebro 2023-02-27


Sven-Göran Zetterman
Ordförande


Eric Zetterman


Martin Zetterman
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 27/2 -2023


Joakim Malm
Auktoriserad revisor

2023032310095
